
Contacto

Correo Electrónico ealonso@renfe.es

Dirección Postal

Avda Ciudad de Barcelona, 6 - 2ª pl.
(28007) Madrid España

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2017-00515
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-04-2017
a las 11:55 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General de Renfe Viajeros Sociedad Mercantil Estatal, S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 21 - Otras Actuaciones de Carácter Económico
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.renfe.com/empresa/perfilcontratante/index.html
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=KcT5%2Ffqb6lMQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de actividades auxiliares oficina twiter por obras de infraestructura para
el tercer carril

Valor estimado del contrato 0 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.

Clasificación CPV
63512000 - Servicios de venta de billetes y de viajes combinados.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Vizcaya
Subentidad Nacional Vizcaya
Código de Subentidad Territorial ES213

Adjudicado

Adjudicatario

DELTA CONTROL Y SERVICIOS S.L.
NIF B48242549

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 13.420 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 16.238,2 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación oferta económica mas ventajosa
Fecha del Acuerdo 11/04/2017
Plazo de Formalización

http://www.renfe.com/empresa/perfilcontratante/index.html
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=KcT5%2Ffqb6lMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Observaciones: 11/04/2017

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Gestión simplificada
Procedimiento Normas Internas
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2B024MUWD6gIQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 00000000135352017-00515 |  2017-429585 | lun, 24 abr 2017 11:55:52:562 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
24390017182864783985282070496367946259 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2B024MUWD6gIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

